
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.08.2020 № B-1767

О результатах Международного творческого конкурса «По страницам добрых сказок и рассказов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шаталова Татьяна Николаевна ДП-1767-102915 от 23.08.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «По страницам добрых сказок и рассказов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шпанова 
Полина

Ольга 
Владимировна 
Кузьмина

Я от бабушки ушел, я от дедушки 
ушел свидетельство ДП-1767-

101134

2 Губарев Кирилл
Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Гулливер 3 место ДП-1767-
101387

3 Килина 
Виктория

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Снежная королева 1 место ДП-1767-
102616

4
Юкалова 
Мария 
Сергеевна

Князева 
Галина 
Николаевна

"Маша и медведь" 1 место ДП-1767-
102670

5 Кантерина 
Алина

Николаева 
Валентина 
Николаевна

"Колобок" 2 место ДП-1767-
102671

6 Могильченко 
Станислава

Могильченко 
Светлана 
Игоревна

"Курочка Ряба" 2 место ДП-1767-
102672

7
Рыськова 
Полина 
Дмитриевна

Светкина 
Ирина 
Альбертовна

Колобочек-колобок 1 место ДП-1767-
102694



8 Моисеев Матвей
Лобкова 
Надежда 
Васильевна

Мишка Ушастик 1 место ДП-1767-
102704

9 Семейный клуб 
"Гармония"

Шейкина 
Елена 
Алексеевна

Мои любимые сказки 1 место ДП-1767-
102764

10 Демченко 
Мария

Семибратченко 
Надежда 
Михайловна

"На бал!" 2 место ДП-1767-
102859

11
Кононенко 
Артур 
Вадимович

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Семья- это сила (по сказке "Репка") 2 место ДП-1767-
102864

12 Вильданов 
Альберт

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

По мотивам СКАЗКИ О РЫБАКЕ И 
РЫБКЕ 1 место ДП-1767-

102874

13
Борзова 
Анастасия 
Константиновна

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Что за прелесть эти сказки!! 1 место ДП-1767-
102889

14
Борзова 
Екатерина 
Константиновна

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

Лисичка- Сестричка 3 место ДП-1767-
102891

15 Колисниченко 
Олег

Спиридонова 
Наталья 
Викторовна

Там на неведомых дорожках... 2 место ДП-1767-
102897

16 Байзаков Аяр 
Катбекович

Малиновская 
Ирина 
Анатольевна

По мотивам РНС КОЛОБОК 3 место ДП-1767-
102909

17 Барышникова 
Юля

Болдырева 
Галина 
Алексеевна

"Ветер по морю гуляет и караблик 
подгоняет..."("сказка о царе 
Салтане")

1 место ДП-1767-
102916

18 Шукюров Давид
Тухватулина 
Елена 
Николаевна

"Цветик-семицветик" 1 место ДП-1767-
102942

19
Третьякова 
Виталина 
Анатольевна

Лешукова 
Ирина 
Васильевна

"Лебедь белая плывёт" 1 место ДП-1767-
102944

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


